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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21321020G

2. Data e Regjistrimit 21/01/2022
3. Emri i Subjektit ECOPAPER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Pjeter Bogdani, Pallati 2, 
Shk.3, Hyrja 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i aktivitetit ne emer te vete dhe te treteve ne 

Shqiperi dhe jashte saj te mbetjeve te ndryshme si letra, 
kartoni, plastika, druri, xham dhe metal.  Mbledhja, 
transporti, ruajtja e perkohshme,  trajtimi dhe kontrollimi i 
pergjithshem ose jo, sipas percaktimit nga rregulloret ne fuqi 
ne daten e krijimit, edhe nese ato jane ne gjendje te ngurte, te 
gazet apo te lenget, apo edhe nese jane toksik, te rezikshme 
apo te demshme. Tregtia e mbeturinave te rikrutueshme dhe 
jo e materialeve te rikrutimit ne lendet e para gjinore dhe 
ekuivalente. Bar-Restorant, tregti me pakice dhe shumice te 
pijeve, artikujve te ndryshem ushqimore. Ushtrimin e 
aktivitetit te bonifikimit te vendeve te kontaminuara ne 
pergjithesi. Pastrimi i zonave publike dhe private, fabrikave, 
objekteve te ndryshme. Transport ne llogari te veta dhe 
paleve te treta, si ne Shqiperi dhe jashte saj. Prodhimi, 
formulimi, furnizimi, trajtimi dhe tregtimin e mbeturinave si 
edhe riperdorimin ne disa cikle te djegjes per prodhimin e 
energjise.  Ndertimi, menaxhimi dhe funksionimi i mbetjeve 
per funksioniniin e aktiviteteve te renditura me siper.
Ermal Balli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/12/2021                Deri: 23/12/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BeniaminoDemasi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArmandoDemasi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët FatmireSkënderi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AlessandroCangi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ECOPAPER
E-Mail: ermalballi@gmail.com  
Telefon: 0692064121  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9293D83-967D-4A11-A38D-03FA9EDDA33F
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-839628-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48320D98-7801-4500-AC80-6B8967B73226

